




MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE

tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132
Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO)

MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it;
Sito: www.iccermenate.edu.it

___________________________________________________________________________________________________________

All’albo/At

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di ORGANIZZATORE- Dirigente scolastco

Fondi Struturali Europei – Prorra콶콶a Operatio  aaionale “Per la scuola, co콶petenae e a콶bient per 
l’apprendi콶ento” 2014-2020 - Asse II - Infrastruture per l’istruaione – Fondo Europeo di Siiluppo 
Rerionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’iniest콶ento: 13i – (FESR) “Pro콶uoiere il supera콶ento 
derli efet della crisi nelcontesto della pande콶ia di COVID -19 e delle sue conseruenae sociali e 
preparare una ripresa ierde, diritale e resiliente dell’econo콶ia” – Obietio specifco 13.1: Facilitare una 
ripresa ierde, diritale e resiliente dell’econo콶ia - Aiiiso pubblico prot.n. 38007 del 27 콶arrio 2022 
“A콶bient didatci innoiatii per la scuola dell’infanaia”. 13.1.5 – “A콶bient didatci innoiatii per le 
scuole dell’infanaia”.
Identificativo progeeooti   13.1.5AFESRPON-LO2022-67  
CUPti   D84D220006100 06  

VISTO il D ecreto Lerislatio 30 콶arao 2001, n. 165 recante " or콶e renerali sull'ordina콶ento del laioro 
alle dipendenae della A콶콶inistraaioni Pubbliche" e ss.콶콶.ii.;

VISTO il D PR 275/99, concernente nor콶e in 콶ateria di autono콶ia delle isttuaioni scolastche;
VISTA la circolare della Funaione Pubblica n.2/2008;
VISTO il D .I. 129/2018 concernente “Rerola콶ento concernente le Istruaioni renerali sulla restone 
a콶콶inistratio-contabile delle isttuaioni scolastche"; 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Laioro che rerola콶enta i co콶pensi, rli aspet 
fscali e contributii per rli incarichi ed i콶pierhi nella P.A.
VISTO il Proreto presentato da questo isttuto e deliberato dal Collerio docent con delibera n. 30 del 16 
riurno 2022 e  approiato dal Consirlio d’Isttuto con delibera n. 53 del 5 lurlio 2022.
VISTO l’Aiiiso pubblico prot.n. 38007 del 27 콶arrio 2022 “A콶bient didatci innoiatii per la scuola 
dell’infanaia”. 13.1.5 – “A콶bient didatci innoiatii per le scuole dell’infanaia”.
VISTA la letera di Autoriaaaaione del proreto prot. n. Prot. AOOGABMI - 72962 del 5/09/2022

http://www.iccermenate.edu.it/
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it
mailto:coic84700r@istruzione.it


DECRETA

         
 Art. 1  
D i assu콶ere, aiendone le co콶petenae, l’incarico orraniaaaaione e superiisione del proreto

Art.2
D i assu콶ere tale incarico a Titolo  O  oneroso.

Per l’obbliro della trasparenaa e della 콶assi콶a diiulraaione, tut i docu콶ent di interesse co콶unitario 
relatii allo siiluppo dei proret saranno resi iisibili sul sito e all’ Albo di questa Isttuaione Scolastca.

                    
                       Il RUP D irirente Scolastco
                    D ot.ssa Tolo콶ea Rubino
  Firmato digitalmente ai sensi del cd.

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa
connessa 


	OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di ORGANIZZATORE- Dirigente scolastico

		2022-10-28T11:12:35+0200
	TOLOMEA RUBINO




